assiguatis hcereditarie Omnes et singuhis preedictas

terras dominium et regionem Xova; Scotia? una

cum omnibus et singulis castellis turribus fortaliciis

manerierum locis domibus sedificiis exstnictis et ex-

struendis hortis pomariis plantatis et plantandis toitis

eroftis pratis pascuis silvis virgultis molendinis mul-

turis terris molendinariis piscationibus tarn rubrorum

quarn aliorum piseium salmonum piscium tam magnorum

quam minutorum tam in aquis salsis quam dulcibus

una cum omnibus et singulis decimis garbalibus earun-

dem inclusis tam magnis quam miuutis cum advocatione

douatione beneficiormn ecclesiarum et capellaniarum et

juribus patronatuum earund amiexis connexis depen-

dentiis tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis

earund. Una cum omnibus et singulis praeciosis lapi-

dibus semmis cristallo alumine corallio et aliis cum

omnibus et singulis mineralibus venis et lapicidiis earund

tam metallorum et mineralium regalium et regiorum

auri et anrenti infra dictas bondas et dominium Novae

Scotioe quam aliorum mineralium fern chalybis staum

plumbi cupri aeris orichidci aliorumque mineralium

quorumcunque cum omnibus et singulis partibus pendi-

' cnlis pertinentiis privilegiis libertatibus et immunitatibus

' omnium et singularum prsedictarum terrarum dominii et

* regionis Nova? Scotia? cum plena potestate et privilegio

die-to Domino Willjelmo Alexander baeredibus

' suis et assignatis tentandi et investigandi fodiendi et

4 serutandi fundum pro eisdem et extrabendi eadem
* purgandi repurgandi et purificandi eadem utendi con-

* verteiidi ac suis propriis usibus applicandi."

The Hereditary Higb Offices are thus mentioned in the

said Charter, viz. :
" Praetevea fecimus constituimus et

" ordinavimus tenoreque pra>sentis carta? nostra; facimus

** constituimus et ordinamus dictum DoMlNUM ^ il-

" LIELMUM ALEXANDER suosqueha?redes et assignatos

" nostros nostrorumve ha?redum et successorum Locum
" TENENTES geuerales ad repra?sentandum nostram rega-

•* Iem personam tarn per mare quam terram totius et integra?

" dicta? regionis et dominii Nova? Scotia? tain durante

" spatio quo ibi remanebit quam in itinere ipsius vei

" eorum ad dictam regionem vel ab eadem et post ipso-

" rum reditum continuo sine iutervallo temporis aut loci

•* excludendo omnes alios vel per mare vel per terram ab

" nsnrpatione hujus contrarii vel ab acclamatione alicujus

"juris beneticii authoritatis et interesse infra dictas

" bondas et dominium Nova? Scotia? vel alicujus judica-

" tura? aut jurisdictionis eatenus virtute alicujus pwece-

" dentis aut snbsequentis juris aut tituii cujuscunque.

" Nos etiam cum avisamento prsedicto fecimus consti-

" tuimus et ordinavimus tenoreque prsesentis carta? nostra?

" facimus constituimus et ordinamus dictum DoMINUM
" Willielmum Alexander suosqne haeredes etassig-

" natos haereditarie nostros JuSTICIARIOS GENERALES
" in omnibus causis criminalibus infra dictam regionem et

*' dominium Nova? Scotia? MAGNUM ADMIRALLUM et
M Dominum Regalitatis et Admiralitatis infra

" dictam regionem Haereditarios etiam Senescallos
" ejusd omniumnue et siugularum regalitatnm hujusmodi

" cum potestate sibisuisque haeredibus et assignatis utendi

" exercendi et gaudendi omnibus ct singulis pra'fatis

" jurisdictionibus judicaturis et officiis cum omnibus et

" .singulis privilegiis prajrogativis immunitatibus et casual-

" itatibas earund similiter et adeo libere quam aliquis

" alius justiciarius vel justiciarii generales senescalli adini-

•' ralli vicecomites aut domini regalitatis habuerunt vel

" habere possunt aut possidere et gaudere iisdem juris-

" dictionibus judicaturis officiis diguitatibus et prasro-

" gativis iu aliquibus nostris regnis bondis et dominiis

" nostris quibusc'unque.''

Otlier clauses of a very interesting nature are contained

in the Charter, as for the Settlers and their Successors to

enjoy the same privileges in Scotlaud as native-born citi-

zens, the Laws of the Colon v to be as nearly similar as

possible to those of Scotland, and a power to coin money

for the use of the Colony, in the following terms, viz. :

—

' Insuper nos pro nobis et successoribus nostris cum
' avisamento pra?dicto, damns concedimus et commit-

* timus potestateru dicto Domino Willi elmo Alex-
' ANDER suisque ha?redibus et assiguatis habendi et

' legitime stabiliendi et cudere causandi monetam cur-

' rentem in diet regione et dominio Novae Scotire et inter

' inliabitantes ejusd pro faciliori commercii et pactionum

' cominodo talis ?nelalli forncs et modi sicuti ipsi

1 designabunt aut constituent et ad hunc effectual damus
' concedimus et committimus iis eorumve haeredibus et

' assignatis dicta? regionis Locum tenentibus privilegia

' monetam cudendi," ice.

There is a clause which dispenses with Non-Entry,

and another clause specially uniting and incorporating the

Province of Nova Scotia with the Kingdom of Scotland,

for the purpose of giving seisin thereof to SirWilliam
Alexander, haredibus suis et assignatis, at the Castle

of Edinburgh, as the most eminent and principal place of

the Kin?dt!Ui of Scotland; this is followed by the clause
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granting power for resignation of Lands, and f>r dis-

poning of them to such person or persons as Sir VA IL-

LIAM might think iit to apportion them, either for indivi-

dual engagements to aid in the colonization of the Country,

or as* a qualification for obtaining the dignity and degr< e

of a Knight Baronet of Nova Scotia. The following are

the words :
—" Et praeterea non obstante praedicta unione

" licitum erit praedicto Domino Willielmo Alex-
" ANDER suisque haredibus et assignatis dare concedere

" et disponere aliquas partes vel portiones diet terramm

" regionis et dominii Novce Scotia iis ha?reditarie spectan

" ad et in favorem quarumeunque personarum eorum

" haeredum et assignatornm haereditarie cum decimis et

" decimis garbalibus earund inclusis (modo nostri sint

" subciiti) tenend de dicto Domino Willielmo Alex-
" ANDER vel de nobis et nostris suceessoribus vel in

" alba firma feudifirma vel warda et relevio pro eorum

" bene placito et intitulare et denominare easdem partes

" et portiones quibuscunque stilis titulis et designa-

" tionibus iis visum fuerit aut in libito et optione dicti

" Domini Willielmi suorumque praedictorum qua?

" quidem infeofamenta et dispositiones per nos nos-

" trosve successores libere sine aliqua compo«itione

" propterea sclvend approbabuntur et coniirmabuntur.

" Insuper nos nostrique successores quascunque resig-

" nationes per dictum Domini, m Willi elm um
" Alexander suosque haeredes et assignatos Gendas de

" totis et integris praefatis terris et dominio Novae Scotia

" vel alicujus earund partis in manibus nostris nostro-

" rumque successorum et commissionariorum praedict

" cum decimis et decimis garbalibus earund inclusis

" aliisque generaliter et specialiter supra mentionat reei-

" piemus ad et in favorem cujuscunque personam aut

" quaramcunque personarum (modo nostri sint subditi et

" sub nostra obedientia vivant) et desuper infeofamenta

" expedient tenend in libera alba tirina de nobis haere-
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" dibus ct successoribns uostris modo supra mentionat
" lihcre sine ulla compositione."

There is also a clause t<> create dignities and titles of

honour generally, without restriction to the degTec; but this

rather refers to personal honours to be enjoyed within the

province, than to any others to which land is required to be